令和７年第７回生駒市選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   令和７年７月２日午前９時００分～午前１０時５０分

２ 開催場所   生駒市役所４階４０１会議室

３ 出席委員   委員長 新田博司

         委 員 前田 典

委 員 中谷隆一

委 員 山本有佳里

４ 事務局出席 局長補佐 坂田洋和 係長 鳴川敦士

５ 議案

報告第 １号 専決処分の報告について

議案第１７号 専決処分につき承認を求めることについて

原案のとおり決定しました。

議案第１８号 専決処分につき承認を求めることについて

原案のとおり決定しました。

議案第１９号 専決処分につき承認を求めることについて

原案のとおり決定しました。

議案第２０号 専決処分につき承認を求めることについて

原案のとおり決定しました。

議案第２１号 参議院議員通常選挙における選挙人名簿の抄本の使用について

原案のとおり決定しました。

議案第２２号 参議院議員通常選挙における在外選挙人名簿の抄本の使用について

原案のとおり決定しました。

議案第２３号 参議院議員通常選挙における開票管理者及び同職務代理者の選任について

原案のとおり決定しました。

議案第２４号 参議院議員通常選挙における期日前投票所の場所の指定について

原案のとおり決定しました。

議案第２５号 参議院議員通常選挙における不在者投票事務を取り扱うことができる場所の指定

について

原案のとおり決定しました。

議案第２６号 参議院議員通常選挙における在外選挙人の期日前投票を行わせることができる期

日前投票所の場所の指定について

原案のとおり決定しました。

議案第２７号 参議院議員通常選挙における各投票区の投票所の場所の指定について

原案のとおり決定しました。

議案第２８号 参議院議員通常選挙における開票の場所及び日時の決定について

原案のとおり決定しました。

議案第２９号 参議院議員通常選挙における開票開始時刻の変更について

原案のとおり決定しました。

議案第３０号 参議院議員通常選挙における開票立会人を定めるくじを行う場所及び日時の決定

について

原案のとおり決定しました。

議案第３１号 参議院選挙区選出議員選挙における投票記載所の氏名等掲示の順序を定めるくじ

を行う場所及び日時の決定について

原案のとおり決定しました。

議案第３２号 参議院選挙区選出議員選挙におけるポスター掲示場の設置場所の決定について

原案のとおり決定しました。

議案第３３号 参議院議員通常選挙における投票所入場券の様式の決定について

原案のとおり決定しました。

議案第３４号 参議院議員通常選挙における選挙人名簿の登録及び登録の抹消について

原案のとおり決定しました。

議案第３５号 参議院議員通常選挙の選挙時登録における選挙権を有する者の総数の３分の１の

数、６分の１の数及び５０分の１の数について

原案のとおり決定しました。

議案第３６号 参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票管理者及び同職務代理者の選任

について

原案のとおり決定しました。

議案第３７号 参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票立会人の選任について

原案のとおり決定しました。

議案第３８号 参議院議員通常選挙における各投票区投票所の投票管理者及び同職務代理者の選

任について

原案のとおり決定しました。

議案第３９号 参議院議員通常選挙における各投票区投票所の投票立会人の選任について

原案のとおり決定しました。

議案第４０号 参議院議員通常選挙の選挙期間中に転出後四箇月が経過する者の選挙人名簿の登

録の抹消について

原案のとおり決定しました。

〔協議事項〕

   なし

〔その他〕

  ・次回委員会は、7月２０日午前６時３０分から開催する旨確認

令和７年第７回 生駒市選挙管理委員会 議案

（※個人情報の部分については省略している場合があります。）